

Jeszcze tylko matura

02.05.2016.

CHOSZCZNO. W piątek (29 kwietnia) w naszym mieście swoje szkoły pożegnało prawie 300 maturzystów. Jako pierwsi świadectwa dojrzałości odebrali uczniowie z Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego. Tu największe powody do radości mieli HANNA ŁUKJAŃCZYK i SEBASTIAN KOWAL, którzy na świadectwach mieli średnią po 5,4. Za równie imponujące wyniki, nagrody burmistrza Choszczna odebrały: PAULINA JASIEWICZ, MARTYNA LASECKA, EMILIA WITKOWSKA, PAULINA WRZOSEK, MARTYNA BORKOWSKA i ALEKSANDRA KRAKOWIAK (na zdjęciu).

Dokładnie 198 maturzystów odebrało w piątek świadectwa ukończenia nauki w Zespole Szkół nr 1 w Choszcznie. Dyrektor tej placówki dr GRZEGORZ JACEK BRZUSTOWICZ, chwalił swoich podopiecznych za duże zaangażowanie. Zaznaczył, że byli bardzo widoczni zarówno we wszystkich sferach życia szkoły, jak i też naszego regionu. Kilkudziesięciu z nich nagrodzonych zostało upominkami i złotymi tarczami. Przede wszystkim za naukę i wzorowe zachowanie, ale także za osiągnięcia artystyczne, laury na przeglądach i festiwalach muzycznych, a także medale zdobywane na sportowych imprezach rangi mistrzostw Polski i Europy. Tu warto podkreślić, że wśród uczniów, którzy podczas piątkowej imprezy wystąpili w części artystycznej były również wokalistki KATARZYNA ZWOLIŃSKA i POLA SOBIERAJ.

Obie tuż po odebraniu świadectw pojawiły się na finale powiatowym Przeglądu Amatorskiego Ruchu Artystycznego w kategorii piosenki. Zdecydowana większość uczestników tego wydarzenia myślała już o najbliższej środzie. – Moje plany są bardzo ambitne. Mam na widoku dwie uczelnie, ale dzisiaj nie będę o tym rozmawiać, ponieważ najpierw zamierzam skupić się na maturze – Martyna bardzo poważnie stwierdziła, że najbliższy tydzień zdecyduje o jej przyszłości. Mimo tego, że odebrała nagrodę za dobre wyniki w nauce, to jednak nie kryła tego, że czuje lęk przed tymi egzaminami. W kroniki szkoły na stałe wpisali się HANNA ŁUKJAŃCZYK i SEBASTIAN KOWAL, którzy ukończyli ją ze średnią 5,4. Wiceburmistrz Magdalena Sieńko wyróżniła najlepszych uczniów z gminy Choszczno. Tym razem były to same dziewczyny: MARTYNA BORKOWSKA, PAULINA JASIEWICZ, ALEKSANDRA KRAKOWIAK MARTYNA LASECKA, EMILIA WITKOWSKA i PAULINA WRZOSEK.

Tadeusz Krawiec

{gallery}maturzycizsnr1_04_2016{/gallery}